Vorteile, die überzeugen / Convincing advantages
N-44
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links
Compact dimensions DC80V
Suitable NH fuse-switch-disconnectors
 available
Compact dimensions DC250V
High current carrying capacity up to

Grifflaschen spannungsführend
Live gripping-lugs
Kraftmelder / Striker
Grifflaschen spannungsfrei
Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC80V 00
160 9,0
3
M00DC160/80V N5604971 M00DC160/80V/K N5604970
250* 12,0 M00DC250/80V N5605671 M00DC250/80V/K N5605670
400* 18,0 M00DC400/80V N5606271 M00DC400/80V/K N5606270
630* 28,0 M00DC630/80V N5606971 M00DC630/80V/K N5606970
800* 39,0 M00DC800/80V N5607271 M00DC800/80V/K N5607270
NH00-Sicherungseinsätze DC250V / NH00 fuse-links DC250V
U
n
Größe

Grifflaschen spannungsführend
Live gripping-lugs
Kraftmelder / Striker
Grifflaschen spannungsfrei
Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC250V 00
63 7,5
3
M00DC63/250V N5603873 M00DC63/250V/K N5603874
100 9,4 M00DC100/250V N5604373 M00DC100/250V/K N5604374
160 13,8 M00DC160/250V N5604973 M00DC160/250V/K N5604974
200* 18,9 M00DC200/250V N5605273 M00DC200/250V/K N5605274
250* 21,2 M00DC250/250V N5605673 M00DC250/250V/K N5605674
315* 23,5 M00DC315/250V N5605973 M00DC315/250V/K N5605974
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-47f Seite / Page: N-51
N-46
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links

 [W]
VE
PU
Grifflaschen spannungsführend
Live gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC440V
000
20
Anzeiger oben
Top indicator
max. 7,2 3
M000DC20/440V N5612400
25 M000DC25/440V N5612600
32 M000DC32/440V N5612900
40 M000DC40/440V N5613400
50 M000DC50/440V N5613500
00
63
Anzeiger oben
Top indicator
max. 15,1 3
M00DC63/440V N5613800
80 M00DC80/440V N5614100
100 M00DC100/440V N5614300
125 M00DC125/440V N5614600
160 M00DC160/440V N5614900
1
20
Anzeiger oben
Top indicator
max. 21,9 3
M1DC20/440V N1612400
25 M1DC25/440V N1612600
32 M1DC32/440V N1612900
40 M1DC40/440V N1613400
50 M1DC50/440V N1613500
63 M1DC63/440V N1613800
80 M1DC80/440V N1614100
100 M1DC100/440V N1614300
125 M1DC125/440V N1614600
160 M1DC160/440V N1614900
200 Anzeiger oben
Top indicator
max. 31,3 3
M1DC200/440V N1615200
250 M1DC250/440V N1615600
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-49f Seite / Page: N-52
U
N-47